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MINISTERIO DE SALUD

AREA DE ACTIVO FIJO

MINISTERIO

INVENTARIO DE BIENES MAYORES A $ 600.00 DE SALUD
GOBIERNO DE
EQUIPO DE TRANSPORTE GOBIERNO DE
Establecimiento: REGION ORIENTAL DE SALUD
No. Caédigo Placa Descripcion Ubicacion Marca Modelo No. de Motor Fuente de Financiamiento Fecha de valor Depreciacion
Adquc. Actual $
1 0626-154-030-01-00004 M-629422 Motocicleta UCSF Osicala, UCSF Katana SMX-150 AD162FMJM0071266 Fdo. Salud Mesoamerica 08/07/2021 2639.25 60.75
2 0626-154-030-01-00005 M-629423 Motocicleta UCSF Osicala, UCSF Katana ~ SMX-150 AD162FMJMO0071269 Fdo. Salud Mesoamerica 08/07/2021 2639.25 60.75
3 0626-154-030-01-00006 M-629448 Motocicleta UCSF Osicala, UCSF Katana ~ SMX-150 AD162FMJM0071285 Fdo. Salud Mesoamerica 08/07/2021 2639.25 60.75

Fuente: Informe del SIAF

San Miguel, 13 de Octubre de 2021

Coordinadora de Activo Fijo
Region Oriental de Salud

Coordinador Depto. Conservacién y Mantenimiento
Region Oriental de Salud
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Establecimiento: REGION ORIENTAL DE SALUD

No.

Caodigo

0905-154-032-01-00003

1053-154-002-01-00001

0606-154-002-04-00001

0528-154-002-04-00001

0686-154-002-04-00001

0630-154-032-01-00001

Fuente: Informes del SIAF

Placa

N-13375

N-9570

N-11052

N-11070

N-14293

N-14199

San Miguel, 13 de Octubre de 2021

Coordinadora de Activo Fijo

Regién Oriental de Salud

Descripcién

Pick - Up

Ambulancia

Ambulancia Clase C

Ambulancia Clase C

Ambulancia Clase C

Pick - Up

Ubicacion

SIBASI La Unién, Sibasi

UCSF El Mozote, UCSF

UCSF Lolotique, UCSF

UCSF Puerto El Triunfo,
UCSF

UCSF San Alejo, UCSF

UCSF San Isidro, Morazan,

UCSF

MINSTERIO DE SALUD

AREA DE ACTIVO FIJO

INVENTARIO DE BIENES MAYORES A $ 20,000.00
EQUIPO DE TRANSPORTE

Marca

Mitsubishi

Ford

Toyota

Toyota

Toyota

Nissan

Modelo

L200

TRANSIT
CUSTOM

LAND
CRUISER

LAND
CRUISER

LAND
CRUISER

NP300
FRONTIER

No. Motor

4D56UAR0989

N/T

1HZ0885373

1HZ0885808

1HZ0885868

YD25702303P

GOBIERNO DE
EL SALVADOR

Fuente de
Financiamiento

Fdo. Global-Malaria

Prides-BID 2347/0C-ES

Prest. BIRF 8076-sv

Prest. BIRF 8076-sv

Prest. BIRF 8076-sv

PRIDES II-BID 3608/oc-es

Fecha de

Adquicision

29/04/2019

01/12/2017

09/01/2018

09/01/2018

09/01/2018

05/09/2019

MINISTERIO

DE SALUD

Valor Actual

20,423.25

60,843.52

54,562.72

54,562.72

54,562.72

21,020.19

Coordinador Depto. Conservacion y Mantenimiento
Region Oriental de Salud

Depreciacion

5,676.75

32,047.35

27,796.10

27,796.10

27,796.10

4,850.81
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Establecimiento: REGION ORIENTAL DE SALUD

No. Cédigo Descripcion Ubicacién

1 0657-160-084-01-00001 Céamara Termografica UCSF Pasaquina-UCSF

Fuente: Informes del SIAF

San Miguel, 13 de Octubre de 2021

Licda. Vilma Elizabeth Acosta de Avalos
Coordinadora de Activo Fijo
Region Oriental de Salud

MINISTERIO DE SALUD
AREA DE ACTIVO FIJO
INVENTARIO DE BIENES MAYORES A $ 20,000.00

MOBILIARIO Y EQUIPO

Marca Modelo

FLUKE TIX 580

MINISTERIO

DE SALUD
GOBIERNO DE
EL SALVADOR.
Serie Fuente de Fecha de Valor Depreciacion
Financiamiento Adquicisién  Actual S $
TIX 58020030065 GOES 01/04/2020 31,390.00 11,610.00

Coordinador Depto. Conservacién y Mantenimiento
Region Oriental de Salud



